
 

 1 

 
 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupená zadavatelem: Mgr. Ivetou Kučerovou 
ředitelkou odboru projektového řízení, 

se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

 
Č. j.: MV-152399-60/VZ-2014 

Praha 13. března 2015 
 
 
 
New Horizons CS (Czech Rep. & Slovakia) 
OM4CR, s.r.o. 
Ovocný trh 572/11 
110 00 Praha 1 
IČ: 28869362 
 
 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti ve veřejné zakázce 
 
 
Na základě posouzení kvalifikace dle § 59 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vás 
v souladu s ustanovením § 60 odst. 1 zákona 
 

v y l u č u j i 
 

z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „„Školení v oblasti IT pro forenzní 
zkoumání“ - část č. 1 Hacking, která byla vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním číslem 402232 a Úředním věstníku pod číslem 2014/S 247-436431. 
U zadavatele je tato veřejná zakázka evidována pod č. j.: MV-152399/VZ-2014. 
 
 
Odůvodnění: 
Důvodem Vašeho vyloučení je nepředložení základních kvalifikačních předpokladů 
podle § 53 odst. 3 písm. a), b), c) zákona a technických kvalifikačních předpokladů 
podle § 56 odst. 2 písm. b) a e) zákona.  
 
 
 

*MVCRX02C53M1* 
MVCRX02C53M1 
prvotní identifikátor 



 

 2 

Poučení: 
Na základě § 110 odst. 4 zákona lze proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení podat námitku, přičemž musí být doručena zadavateli do 15 dnů 
ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

  
 
 
 
 
 

za zadavatele 
Mgr. Iveta Kučerová 
podepsáno elektronicky 


	Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti ve veřejné zakázce

		2015-03-16T10:32:09+0000
	Not specified




